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부서: 복지정책과

정책: 지역사회복지 기반구축

단위: 노숙인 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 복지정책과

복지정책과 14,504,177 14,207,437 296,740

국 3,365,835 3,365,835 0

기 18,090 18,090 0

도 1,759,690 1,675,690 84,000

시 9,360,562 9,147,822 212,740

지역사회복지 기반구축 8,615,332 8,331,664 283,668

국 3,286,727 3,286,727 0

기 18,090 18,090 0

도 674,930 590,930 84,000

시 4,635,585 4,435,917 199,668

노숙인 보호 1,681,659 1,660,215 21,444

국 789,933 789,933 0

도 299,690 299,690 0

시 592,036 570,592 21,444

노숙인 종합지원센터 운영 121,625 100,181 21,444

307 민간이전 121,625 100,181 21,444

10 사회복지시설법정운영비보조 121,625 100,181 21,444

○노숙인 종합지원센터운영

121,625 100,181 21,444경정 121,625,000원

지역사회복지 기반조성 3,169,286 2,976,585 192,701

국 9,000 9,000 0

기 18,090 18,090 0

도 219,600 135,600 84,000

시 2,922,596 2,813,895 108,701

지역사회복지협의회 운영 149,001 134,300 14,701

도 14,000 14,000 0

시 135,001 120,300 14,701

307 민간이전 149,001 134,300 14,701

도 14,000 14,000 0

시 135,001 120,300 14,701

10 사회복지시설법정운영비보조 149,001 134,300 14,701

○지역사회복지협의회 운영

149,001 134,300 14,701경정 149,001,000원

도 14,000 14,000 0

시 135,001 120,300 14,701

종합사회복지관 기능보강 168,000 0 168,000

도 84,000 0 84,000

시 84,000 0 84,000

402 민간자본이전 168,000 0 168,000

도 84,000 0 84,000

시 84,000 0 84,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 168,000 0 168,000

○원주가톨릭종합사회복지관 기능보강 128,000 0 128,000

▷소화설비설치 및 프로그램실 리모델링

128,000 0 128,000128,000,000원*1식

도 64,000 0 64,000



부서: 복지정책과

정책: 지역사회복지 기반구축

단위: 지역사회복지 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 64,000 0 64,000

○원주밥상공동체종합사회복지관 기능보강 40,000 0 40,000

▷프로그램실 개보수 및 저온저장고 설치

40,000 0 40,00040,000,000원*1식

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

기부식품제공사업 활성화지원(나눔축제사업) 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

11 사회복지사업보조 10,000 0 10,000

○기부식품제공사업 활성화지원(나눔축제사업)

10,000 0 10,00010,000,000원*1식

저소득취약계층 지원 1,633,071 1,563,548 69,523

국 1,050,378 1,050,378 0

도 98,794 98,794 0

시 483,899 414,376 69,523

천사운동 지원 78,723 29,200 49,523

307 민간이전 78,023 28,500 49,523

11 사회복지사업보조 78,023 28,500 49,523

○시민서로돕기 천사운동 32,500 28,500 4,000

○천사운동후원금 지원(제휴카드 사용 적립금)

45,523 0 45,523

경정 32,500,000원

45,523,000원*1식

불우계층 지원 32,500 12,500 20,000

301 일반보상금 30,000 10,000 20,000

01 사회보장적수혜금 30,000 10,000 20,000

○사례관리대상자 지원비(원주시 제휴카드 적립

금) 20,000 0 20,00020,000,000원*1식

읍면동 맞춤형 통합서비스 지원 210,000 210,000 0

국 147,000 147,000 0

시 63,000 63,000 0

201 일반운영비 118,500 105,000 13,500

국 73,500 73,500 0

시 45,000 31,500 13,500

01 사무관리비 118,500 105,000 13,500

○1 일반수용비 118,500 105,000 13,500

▷읍면동 통합사례관리운영수용비

118,500 105,000 13,500경정 118,500,000원

국 73,500 73,500 0

시 45,000 31,500 13,500

301 일반보상금 91,500 105,000 △13,500

국 73,500 73,500 0

시 18,000 31,500 △13,500

01 사회보장적수혜금 91,500 105,000 △13,500

○읍면동 통합사례관리지원 91,500 105,000 △13,500경정 91,500,000원

국 73,500 73,500 0



부서: 복지정책과

정책: 지역사회복지 기반구축

단위: 저소득취약계층 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 18,000 31,500 △13,500

재무활동(복지정책과) 91,217 78,145 13,072

보전지출 91,217 78,145 13,072

보조금반환 91,217 78,145 13,072

802 반환금기타 91,217 78,145 13,072

02 시ㆍ도비보조금반환금 36,858 23,786 13,072

○1 시도비보조금 사용잔액 12,991 0 12,991

▷2018년 북한이탈주민지원사업

5,027 0 5,027

▷2018년 다자녀가정 특별지원사업(고교수업

료 및 대학등록금) 7,964 0 7,964

○2 시도비보조금 이자반납금 81 0 81

▷2018년 북한이탈주민지원사업

81 0 81

5,026,539원*1식

7,963,890원*1식

80,360원*1식


